## 第25回紀陽銀行杯

## 和歌山県ミニバスケットボール交歓大会実施要項

- 1. 主 催 一般社団法人 和歌山県バスケットボール協会
- 2. 主 管 一般社団法人 和歌山県バスケットボール協会 U12部会
- 3. 特別協賛 株式会社 紀陽銀行
- 4.協 賛 株式会社 大阪フォトサービス 有限会社ヤングスポーツメイト 株式会社 オンザコート
- 5. 期 日 令和6年5月3日(金)~6日(月) 4日間
- 6.会場和歌山県立体育館(〒640-8392和歌山県和歌山市中之島2238)
- 7. 参加資格 公益財団法人日本バスケットボール協会にチーム・個人登録し、一般社団 法人和歌山県バスケットボール協会に加盟しているチームであること。 JBAコーチライセンスを持つ者及びJBA審判ライセンスを持つ者が、各 1名以上必要。スタンディングコーチはJBAコーチIDを着用して行う。
- 8. 競技規則 ルールは公益財団法人日本バスケットボール協会ミニバスケットボール 競技規則による。

大会エントリーは、1チーム8名以上15名以下とする。

ベンチ入りは、コーチ1名・アシスタントコーチ1名・マネージャー1名・ その他1名・選手8名以上15名以下とする。

その他、別記競技規則による。

※10名に満たないチームのみ、8名または9名での参加を可能とする。 ※10人以上で大会エントリーしたチームが、大会当日に10人未満のプレーヤーしかゲームに出場できなかった場合や、8人以上10人未満で大会エントリーしたチームが、大会当日にエントリー数に満たない人数のプレーヤーしかゲームに出場できなかった場合、該当試合は行なわず対戦チームは20-0の勝利とする。

- 9. 競技方式 トーナメント方式 (3位決定戦を行う) 1回戦負けチームの交流戦が有ります。
- 10. 開・閉会式 行います。

開会式について、大会初日(5/3)第3試合までのチームは参加すること。 閉会式について、男女各1位から4位までのチームは参加すること。 11. 参加申込鶴田 俊之 宛 (e-mailアドレス) <a href="wakayama\_mbb\_pr@yahoo.co.jp">wakayama\_mbb\_pr@yahoo.co.jp</a>申込様式(U12部会ホームページの様式)により、申込締切日までに、必着で申し込むこと。尚、申込締切日までに参加料を振り込んでいないチームは参加できない。

## 【振込先】

紀陽銀行 紀三井寺支店 普通預金711058 一般社団法人 和歌山県バスケットボール協会

- 12. 申込期間 令和6年3月30日(土)~4月5日(金)までに必着のこと。
- 13. 参加料 1チーム 6,000円 (ベスト4に残ったチームは追加参加料 6,000円)
- 14. 組合 せ 令和6年4月20日(土)中央コミュニティーセンターで各チーム責任 者による抽選会を行う。チーム責任者が欠席の場合は事務局が代行する。
- 15. 表 彰 男女各1位~4位のチームは、閉会式にて表彰を行います。
- 16. シード権 男女各1位~4位のチームは、冬季大会のシード権を得る。
- 17. その他
  - (1)大会での疾病及び傷害については、チームで処置し、その後の責任は負わない。
  - (2)別記会場使用上の注意を厳守すること。
  - (3) 大会参加者は、事前に健康診断を受け健康で競技に耐え得る者で、スポーツ傷害保険に加入しておくこと。
  - (4)大会当日午前6時の時点で和歌山県内に大雨警報又は暴風警報が出ている場合は、当日の全試合を中止する。
  - (5)夏季大会優勝チームは、全関西ミニバスケットボール大会(8月10.11.12日)へ参加すること。
  - (6)本大会で撮影した静止画・動画の肖像権は、和歌山県バスケットボール協会に帰属するものとする。またU12部会ホームページに掲載することを承諾すること。